
  U C H W A Ł A  NR  XXIV/36/2017 

                                                 RADY GMINY KLUCZEWSKO 

                                                 Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2017 r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/26/2017 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 czerwca 

2017 roku w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Kluczewsko 

nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna Nr 76 o powierzchni 0,52 ha w obrębie 

ewidencyjnym Kluczewsko 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 tj. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/26/2017 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 czerwca 2017 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Kluczewsko nieruchomości oznaczonej 

jako działka ewidencyjna Nr 76 o powierzchni 0,52 ha w obrębie ewidencyjnym Kluczewsko 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) W tytule uchwały wyrazy „o powierzchni 0,52 ha” zastępuje się wyrazami „o 

powierzchni 0,5180 ha” 

2) W § 1 ust. 1 w zdaniu pierwszym wyrazy „o powierzchni 0,52 ha” zastępuje się 

wyrazami „o powierzchni 0,5180 ha” 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


